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MASZ KREDYT WE FRANKACH 
LUB W INNEJ WALUCIE? A MOŻE KTOŚ 
Z TWOICH BLISKICH GO POSIADA? 
TO OSTATNI MOMENT, ŻEBY DZIAŁAĆ!
Do końca 2025 roku część roszczeń może się 
przedawnić, a stracić można setki tysięcy 
złotych.

Dlaczego? Bo samo przygotowanie pozwu trwa 
2-3 miesiące, a tylko wniesienie pozwu do sądu 
przerywa bieg przedawnienia.

Przekaż tę informację dalej, jeśli osoba 
z Twojego polecenia podpisze z nami umowę, z Twojego polecenia podpisze z nami umowę, 
oboje otrzymacie zniżkę na nasze usługi.

Nie czekaj - zyskaj Ty i pomóż innym nie 
stracić tego, co im się należy.

Po więcej informacji i szerszy kontekst Po więcej informacji i szerszy kontekst 
dotyczący przedawnienia roszczeń 
frankowiczów zapraszamy do artykułu: 
Business Insider 
- Przedawnienie roszczeń frankowiczów.
Koniec 2025 roku to kluczowa data.

SPRAWDŹ

https://businessinsider.com.pl/finanse/przedawnienie-roszczen-frankowiczow-koniec-2025-roku-to-kluczowa-data/2mpknl1


#CHWALIMYSIĘ
We wrześniu otrzymaliśmy 13 wyroków w sprawach kredytów walutowych 
w tym 4 prawomocne.

Unieważniliśmy umowy z Bank BPH S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski S.A., Getin Noble Bank S.A. w upadłości, Raiffeisen Bank International 
AG, mBank S.A., Bank Polska Kasa Opieki S.A.,Santander Bank Polska S.A. 

Łącznie na mocy wyroków wrześniowych uzyskaliśmy dla naszych Klientów Łącznie na mocy wyroków wrześniowych uzyskaliśmy dla naszych Klientów 
ponad 2 miliony złotych!

W tym:

1 386 533,54 PLN
143 861,23 CHF
46 567,21 EUR

Więcej informacji na temat wyroków znajdziesz TUTAJ.

https://ccka.pl/aktualnosci/wygrane-sprawy-frankowe-wrzesien-2025
https://ccka.pl/aktualnosci/zabezpieczenia-w-sprawach-frankowych-wrzesien-2025


W 2025 roku, w prowadzonych 
przez nas sprawach dotyczących 
kredytów walutowych, sądy 
zasądziły na rzecz naszych 
Klientów:
To realne kwoty, które wracają do osób, które zdecydowały się 
dochodzić swoich praw - dzięki konsekwentnie prowadzonym 
postępowaniom i pracy zespołu procesowego.

Każda sprawa to osobna historia, ale cel zawsze ten sam: odzyskanie 
tego, co się należy.

Jeśli chcesz sprawdzić swoją umowę - jesteśmy do dyspozycji. Prześlij 
ją nam do bezpłatnej analizy na adres mailowy:

chf@ccka.pl







SPRAWDŹ

https://ccka.pl/aktualnosci/ustawa-schronowa-konsekwencje-dla-rynku-nieruchomosci-i-deweloperow


Frankowicze bez rozprawy, bez stresu i… bez rat? Tak ma wyglądać nowy 
system

Brzmi jak coś nierealnego, ale właśnie takie zmiany przewiduje nowy projekt 
ustawy frankowej.

Jeśli wejdzie w życie w obecnym kształcie, frankowicz, który złoży pozew do Jeśli wejdzie w życie w obecnym kształcie, frankowicz, który złoży pozew do 
sądu, a ten doręczy go bankowi, automatycznie zyska prawo do zawieszenia 
spłaty rat. Bez konieczności składania dodatkowego wniosku o zabezpieczenie, 
bez czekania na decyzję sądu. Co więcej, ustawa dopuszcza też przesłuchania 
kredytobiorców na piśmie, co oznacza, że część osób w ogóle nie będzie musiała 
pojawiać się na sali sądowej.

Adw. Bartosz Czupjało w swoim nagraniu mówi również o tym, co banki zyskują Adw. Bartosz Czupjało w swoim nagraniu mówi również o tym, co banki zyskują 
na tej ustawie i dlaczego te zmiany mogą wcale nie być takie korzystne dla 
kredytobiorców.

SPRAWDŹ NASZ YOUTUBE!

SPRAWDŹ

https://youtu.be/IreE4m3FZRE


Sąd Okręgowy w Warszawie zadaje ważne pytania TSUE. Przełom 
w sprawach frankowych?

Czy bank może zatrzymać Twoje pieniądze, jeśli nie nadpłaciłeś kapitału? 
Czy konsument powinien ponosić konsekwencje przewlekłości procesu?

Sąd Okręgowy w Warszawie postanowił zapytać TSUE o zgodność stosowania Sąd Okręgowy w Warszawie postanowił zapytać TSUE o zgodność stosowania 
tzw. teorii salda z prawem UE. Chodzi o sprawy, w których to kredytobiorcy 
pozywają banki i domagają się zwrotu wpłat po unieważnieniu umowy.

Całość analizy przygotował w materiale wideo, nasz prawnik, Krzysztof 
Piotrowski.

SPRAWDŹ

https://youtu.be/u2ovvz1mas4


https://youtu.be/lKfHIvb8-rk


Opinia Rzecznika TSUE w sprawie WIBOR 
- pierwszy krok do zmian?
11 września był przełomowym dniem dla tysięcy kredytobiorców 
posiadających umowy oparte na wskaźniku WIBOR.

Trybunał Sprawiedliwości UE ogłosił opinię Rzecznika Generalnego w sprawie 
C-471/24, a jej skutki mogą wpłynąć na rozliczenia kredytów w całej Polsce.

Co dokładnie oznacza opinia TSUE? Jakie konsekwencje może mieć dla 
kredytobiorców?

Swoją analizę w ramach wydarzenia „Dzień z WIBORem” przedstawił 
adw. Bartosz Czupajło, partner zarządzający naszej Kancelarii.adw. Bartosz Czupajło, partner zarządzający naszej Kancelarii.

SPRAWDŹ

MEDIA

https://www.youtube.com/watch?v=iqFYGTsEGxc


Zawyżony metraż lokalu to także problem 
wspólnoty mieszkaniowej. Dlaczego warto 
zorganizować działania mieszkańców wspólnie?

Zarządca nieruchomości utrudnia roszczenia 
wobec dewelopera?

Zawyżony metraż? To problem całej wspólnoty, nie tylko jednego 
mieszkańca. 

Choć często uznawany za indywidualny spór z deweloperem, 
w rzeczywistości wpływa na rozliczenia, głosowania i funkcjonowanie całej 
nieruchomości.

Jeśli jesteś członkiem zarządu wspólnoty lub zarządcą – to temat, którym 
warto się zająć wspólnie z mieszkańcami.

Dlaczego warto działać razem? Dowiedz się z artykułu.Dlaczego warto działać razem? Dowiedz się z artykułu.

Chcesz dochodzić roszczeń od dewelopera, ale zarządca zamiast pomóc 
– przeszkadza?
W wielu inwestycjach deweloperzy wyznaczają „swojego” zarządcę. Ten 
– choć powinien działać w interesie mieszkańców – często blokuje dostęp 
do dokumentacji, ignoruje problemy i zniechęca do działania.

To nie tylko frustrujące, ale też niebezpieczne dla całej wspólnoty – bo To nie tylko frustrujące, ale też niebezpieczne dla całej wspólnoty – bo 
zawyżony metraż wpływa na udziały, koszty i głosowania. A każde 
opóźnienie może utrudnić skuteczne działanie.

Przeczytaj artykuł adwokata Łukasza Ciskowskiego, partnera 
zarządzającego naszej Kancelarii  i sprawdź co możesz zrobić.

CZYTAJ WIĘCEJ

CZYTAJ WIĘCEJ

https://ccka.pl/aktualnosci/zawyzony-metraz-lokalu-to-takze-problem-wspolnoty-mieszkaniowej-dlaczego-warto-zorganizowac-dzialania-mieszkancow-wspolnie
https://ccka.pl/aktualnosci/zarzadca-nieruchomosci-utrudnia-roszczenia-wobec-dewelopera


WIBOR pod lupą Rzecznika Generalnego TSUE: 
Co mogą zyskać złotówkowicze?
Rzecznik Generalny TSUE wydał opinię, która może zaważyć na losie setek 
tysięcy umów kredytowych opartych o WIBOR. Według Rzecznika, banki 
nie mogą pomijać jasnego i pełnego informowania klientów o ryzyku 
zmiennego oprocentowania.

To pierwszy tak ważny krok w sprawach złotówkowiczów, które mogą pójść 
śladem spraw frankowych.

Co dokładnie stwierdził TSUE?
Czy kredyt oparty na WIBOR może zostać zakwestionowany?Czy kredyt oparty na WIBOR może zostać zakwestionowany?
Kiedy umowa może zostać uznana za nieuczciwą?

Na te pytania odpowiada adw. Karolina Surmacka, partner naszej 
Kancelarii, w artykule.

CZYTAJ WIĘCEJ

https://ccka.pl/aktualnosci/wibor-pod-lupa-rzecznika-generalnego-tsue-co-moga-zyskac-zlotowkowicze




Po zawsze aktualną wiedzę 
zapraszamy na nasze media 
społecznościowe!

Znajdziesz nas:

Chcesz otrzymywać nasz comiesięczny newsletter 
bezpośrednio na skrzynkę mailową?

Zaobserwuj nas, by być na bieżąco!

ZAPISZ SIĘ

https://www.youtube.com/@ccka
https://www.facebook.com/Czupajlo.Ciskowski
https://www.linkedin.com/company/czupajlo-ciskowski/
https://www.tiktok.com/@czupajlociskowski
https://www.instagram.com/czupajlociskowski_i_partnerzy/
https://ccka-newsletter.grwebsite.pl/



